

ASEGURADORA DEL SUR C. A. en adelante "la Compañía" en virtud de la solicitud formulada por el interesado, asegura al nombrado aquí, en adelante "El Asegurado", contra pérdidas y/o daños, de acuerdo a las condiciones generales aprobadas por la Superintendencia de Bancos con Resolución SCVS-13-14-CG-4-262004419-15072020 de 15-JUL-2022 particulares y especiales, teniendo prelación las últimas sobre las primeras.

Emitted en: STO. DOMINGO **Av. Río Lella y Calle Amazonas**

Teléfono: 593 (2) 2762006

Emisión: 02/03/2023 JA

R.P.: 1531468

epn

RAMO	DOCUMENTO	PÓLIZA NÚMERO	ANEXO NÚMERO
TODO RIESGO CONTRATISTAS	POLIZA	450031	0
VIGENCIA DEL DOCUMENTO		RENOVACIÓN	REFERENCIA
DESDE LAS 12H00 DE	HASTA LAS 12H00 DE	PLAZO	SUMA ASEGURADA
02/03/2023	26/03/2024	390	1,573,569.56

SOLICITANTE: 015817 CONSTECOIN CIA. LTDA. **TLF:** 2222222 0 **Cel:** 999725719

DIRECCIÓN: ISLA GENOVESA 43-158 Y RIO COCA **RUC/CED:** 1791710568001 QUITO

ASEGURADO: 015080 EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES **TLF:** 2222222 0 **Cel:** 991667611

DIRECCIÓN: AV QUITO Y RIO LELIA, CERCA PARQUE DE LA JUVENTUD **RUC/CED:** 2360007880001 STO. DOMINGO

RIESGO ASEGURADO: Según Condiciones Particulares

CLAUSULAS QUE INTEGRAN ESTE CONTRATO: Según Condiciones Particulares



Prima	SCVS	Derechos Emisión	S.Social Campesind. V. A	
6,814.28	238.50	9.00	34.07	851.50
			TOTAL	MONEDA
			7,947.35	DOLARES

SON: SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE DOLARES CON 35/100 Cts. .

FECHA MÁXIMA DE PAGO CONTADO: 17/03/2023

FORMA DE PAGO: Contado, por el valor 7,947.35 Débito automático:)

ESTE FORMULARIO ES UN AVISO DE COBRO
Todo pago debe ser girado únicamente a nombre de ASEGURADORA DEL SUR C.A. Exlja su comprobante de pago.

Antigüedad: 1 **Grupo :** 1 **INDIVIDUAL**

En testimonio de lo acordado se firma este contrato en: STO. DOMINGO a 2 DE Marzo DE 2023 .

epn

EL ASEGURADO



Firmado electrónicamente por:
CARLOS ENRIQUE ROMERO RACINES

LA ASEGURADORA



Firmado electrónicamente por:
CRISTIAN JOSE MELIA MORENO

Aseguradora del Sur C.A.

Elab. por

FLORESG

ORIGINAL

NOTA: La Superintendencia de Bancos asignó a la presente carátula el número 37655 del 21 de noviembre de 2014

CONDICIONES DE LA POLIZA No TC-0450031

RAMO : TC TODO RIESGO CONTRATISTAS
MONEDA : 2 DOLARES
LUGAR Y FECHA : STO. DOMINGO , Marzo 2 de 2023

ANEXO No 0
AGENTE JA

VIGENCIA DE LA POLIZA DESDE : 02/03/2023
VIGENCIA DEL ANEXO DESDE : 02/03/2023
LAS 12:00 HORAS

HASTA : 26/03/2024
HASTA : 26/03/2024
LAS 12:00 HORAS

ASEGURADO: EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES
DIRECCIÓN: AV QUITO Y RIO LELIA, CERCA PARQUE DE LA JUVENTUD

TLF: 2222222 0 Cel: 991667611

ITEM : 1

1,573,569.56



Descripción del riesgo:

=====

1. LORENA, SANTO DOMINGO

Objeto del contrato:

=====

IDENTIFICAR, SELECCIONAR UN ALIADO ESTRATÉGICO Y CONFORMAR UNA ALIANZA ESTRATÉGICA CON LA EMPRESA PUBLICA DE CONSTRUCCIONES, VIVIENDA Y DE ASEO DE SANTO DOMINGO EP-CONST CON EL OBJETO DE CONSTRUIR INFRAESTRUCTURA BÁSICA DEL CONJUNTO HABITACIONAL TORRES DE LA LORENA. SEGÚN PROCESO DE ALIANZA ESTRATÉGICA NO. AE-030-2022-EP-CONST.

Periodo de vigencia:

Periodo de construcción:

Desde: 02 DE MARZO DE 2023

Hasta: 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Periodo de pruebas:

Desde: 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Hasta: (máximo 4 semanas) 26 DE OCTUBRE DE 2023

Periodo de mantenimiento:

Desde: (máximo 6 meses) 28 DE SEPTIEMBRE DE 2023

Hasta: 26 DE MARZO DE 2024

Excluyentes:

=====

EVENTOS CATASTROFICOS (Terremoto, temblor, erupción volcánica, lluvia e inundación)

% valor del siniestro, mínimo USD \$2.000,00

RESPONSABILIDAD CIVIL GENERAL: 10% valor del siniestro, mínimo USD. 1.000,00 solo para daños materiales.

OTROS EVENTOS: 5% valor del siniestro, mínimo USD. \$ 1.000,00